
第56回北丹陸上競技選手権大会 2023年6月25日(日)

京丹後はごろも陸上競技場

記録一覧表

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 11.58 -0.7 2148 東川　滉希 京　都 Gloria

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 11.71 -0.7 320 近藤　佑誠 京　都 西舞鶴高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 11.81 -0.7 5578 北風　優貴 京　都 ジラソーレ与謝

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 12.04 -0.7 9273 嵯峨根　秀虎 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5 12.11 -0.7 3524 浦野　克也 京　都 ＦＡＣ

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6 12.13 -0.7 252 迫田　悠真 京　都 西舞鶴高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7 12.74 -0.7 1444 渡辺　丈弥 兵　庫 西宮陸協

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 610 徳本　和訓 鳥　取 Flap AC 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 11.11 -0.7 6572 栗本　由紀 京　都 赤兎馬AC

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 11.62 -0.7 371 竹下　裕哉 京　都 西舞鶴高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3 11.73 -0.7 264 佐藤　勇希 京　都 西舞鶴高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4 11.96 -0.7 5557 上田　裕貴 京　都 ジラソーレ与謝

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5 12.03 -0.7 9484 田村　祐葵 京　都 成美高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6 12.59 -0.7 363 川村　壮汰 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7 12.87 -0.7 338 藤原　　巽 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 350 大下　宗悟 京　都 丹後緑風高 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1 11.56 -1.1 791 福本　陸晴 京　都 京産大

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2 11.73 -1.1 370 竹田　亜太郎 京　都 西舞鶴高校

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3 11.75 -1.1 265 山中　経典 京　都 西舞鶴高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 4 11.94 -1.1 444 堀内　祐希 大　阪 アトレティカ

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 5 12.08 -1.1 3527 泉山　雄太 京　都 ＦＡＣ

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 6 12.14 -1.1 374 田中　優希 京　都 峰山高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 7 12.83 -1.1 9375 吉岡　佑騎 京　都 丹後緑風高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 8 13.35 -1.1 9483 稲津　侑真 京　都 成美高

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 1 11.31 -0.1 5763 高岡　颯太 京　都 中京大

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 2 11.52 -0.1 339 松下　歩叶 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 3 11.59 -0.1 5507 山下　純貴 京　都 途中ヶ丘クラブ

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 4 12.11 -0.1 6576 中島　太郎 京　都 赤兎馬AC

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 5 12.36 -0.1 9276 和田　杏士 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 6 12.47 -0.1 9285 中西　晴貴 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 5010 山本　達也 京　都 双鶴クラブ 欠    場

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 9184 植村　周平 京　都 西舞鶴高 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 1 11.52 -0.9 2647 松浦　大悟 京　都 立命同好会

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 2 11.66 -0.9 6606 太田　　嵐 京　都 赤兎馬AC

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 3 11.99 -0.9 328 安達　仁一郎 京　都 峰山高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 4 12.09 -0.9 9271 奥仲　光希 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 5 12.38 -0.9 9280 柴田　海仁 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 6 12.49 -0.9 254 永田　侑也 京　都 西舞鶴高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 7 12.59 -0.9 9181 真木　純之介 京　都 西舞鶴高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 3538 山元　隆吾 京　都 ＦＡＣ 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 1 11.35 -1.1 1037 上坂　優羽 兵　庫 豊岡総合高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 2 11.73 -1.1 2155 山崎　　光 京　都 Gloria

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 3 12.12 -1.1 9486 山口　澄真 京　都 成美高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 4 12.21 -1.1 9283 近本　哲生 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 5 13.11 -1.1 9487 芦田　　翔 京　都 成美高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 6 13.29 -1.1 3536 藤原　康裕 京　都 綾部AC

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 7 13.32 -1.1 9371 澤　　春陽 京　都 丹後緑風高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 5574 関　　明楽 京　都 ジラソーレ与謝 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 １００ｍ 1 11.03 -0.9 6572 栗本　由紀 京　都 赤兎馬AC

男子一般・高校 １００ｍ 2 11.13 -0.9 1037 上坂　優羽 兵　庫 豊岡総合高

男子一般・高校 １００ｍ 3 11.38 -0.9 5763 高岡　颯太 京　都 中京大

男子一般・高校 １００ｍ 4 11.43 -0.9 2647 松浦　大悟 京　都 立命同好会

男子一般・高校 １００ｍ 5 11.46 -0.9 2148 東川　滉希 京　都 Gloria

男子一般・高校 １００ｍ 6 11.48 -0.9 339 松下　歩叶 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 １００ｍ 7 11.61 -0.9 5507 山下　純貴 京　都 途中ヶ丘クラブ

男子一般・高校 １００ｍ 791 福本　陸晴 京　都 京産大 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 ２００ｍ 予選1組 1 22.56 0.1 791 福本　陸晴 京　都 京産大

男子一般・高校 ２００ｍ 予選1組 2 22.63 0.1 331 安田　快馬 京　都 峰山高

男子一般・高校 ２００ｍ 予選1組 3 23.57 0.1 2155 山崎　　光 京　都 Gloria

男子一般・高校 ２００ｍ 予選1組 4 24.12 0.1 342 矢島　心暖 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 ２００ｍ 予選1組 5 25.20 0.1 9271 奥仲　光希 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 ２００ｍ 予選1組 371 竹下　裕哉 京　都 西舞鶴高 欠    場

男子一般・高校 ２００ｍ 予選1組 252 迫田　悠真 京　都 西舞鶴高 欠    場

男子一般・高校 ２００ｍ 予選1組 5010 山本　達也 京　都 双鶴クラブ 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 ２００ｍ 予選2組 1 22.56 -0.5 5763 高岡　颯太 京　都 中京大

男子一般・高校 ２００ｍ 予選2組 2 22.75 -0.5 1037 上坂　優羽 兵　庫 豊岡総合高

男子一般・高校 ２００ｍ 予選2組 3 23.20 -0.5 172 麻田　侑志 滋　賀 滋賀陸協

男子一般・高校 ２００ｍ 予選2組 4 23.30 -0.5 370 竹田　亜太郎 京　都 西舞鶴高校

男子一般・高校 ２００ｍ 予選2組 5 24.15 -0.5 330 深田　　良 京　都 峰山高

男子一般・高校 ２００ｍ 予選2組 6 24.48 -0.5 9273 嵯峨根　秀虎 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 ２００ｍ 予選2組 7 24.48 -0.5 9276 和田　杏士 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 ２００ｍ 予選2組 8 25.57 -0.5 9181 真木　純之介 京　都 西舞鶴高



第56回北丹陸上競技選手権大会 2023年6月25日(日)

京丹後はごろも陸上競技場

記録一覧表

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 ２００ｍ 1 22.63 -1.7 1037 上坂　優羽 兵　庫 豊岡総合高

男子一般・高校 ２００ｍ 2 22.71 -1.7 331 安田　快馬 京　都 峰山高

男子一般・高校 ２００ｍ 3 23.31 -1.7 172 麻田　侑志 滋　賀 滋賀陸協

男子一般・高校 ２００ｍ 4 23.57 -1.7 370 竹田　亜太郎 京　都 西舞鶴高

男子一般・高校 ２００ｍ 5 24.92 -1.7 342 矢島　心暖 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 ２００ｍ 5763 高岡　颯太 京　都 中京大 欠    場

男子一般・高校 ２００ｍ 791 福本　陸晴 京　都 京産大 欠    場

男子一般・高校 ２００ｍ 2155 山崎　　光 京　都 Gloria 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 52.90 172 麻田　侑志 滋　賀 滋賀陸協

男子一般・高校 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 54.10 328 安達　仁一郎 京　都 峰山高

男子一般・高校 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 57.22 9471 石田　光陽 京　都 成美高

男子一般・高校 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 58.43 467 橋詰　竜也 大　阪 アトレティカ

男子一般・高校 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5574 関　　明楽 京　都 ジラソーレ与謝 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 50.07 2153 森　　知幸 京　都 Gloria 大会新記録

男子一般・高校 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 53.70 444 堀内　祐希 大　阪 アトレティカ

男子一般・高校 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3 53.97 6605 大川内　遥翔 京　都 赤兎馬AC

男子一般・高校 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4 55.45 9478 近藤　涼太 京　都 成美高

男子一般・高校 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5 58.46 335 今下　結士 京　都 宮津天橋高

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1 50.07 2153 森　　知幸 京　都 Gloria 大会新記録

男子一般・高校 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2 52.90 172 麻田　侑志 滋　賀 滋賀陸協

男子一般・高校 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3 53.70 444 堀内　祐希 大　阪 アトレティカ

男子一般・高校 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4 53.97 6605 大川内　遥翔 京　都 赤兎馬AC

男子一般・高校 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5 54.10 328 安達　仁一郎 京　都 峰山高

男子一般・高校 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6 55.45 9478 近藤　涼太 京　都 成美高

男子一般・高校 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7 57.22 9471 石田　光陽 京　都 成美高

男子一般・高校 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8 58.43 467 橋詰　竜也 大　阪 アトレティカ

男子一般・高校 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9 58.46 335 今下　結士 京　都 宮津天橋高

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1  2:02.10 3542 大西　洋彰 京　都 OBRS

男子一般・高校 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2  2:03.53 239 大西　圭吾 京　都 成美高

男子一般・高校 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3  2:08.80 9478 近藤　涼太 京　都 成美高

男子一般・高校 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4  2:09.65 3540 氷上　幸真 京　都 ＦＡＣ

男子一般・高校 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5  2:17.20 369 森野　颯人 京　都 西舞鶴高

男子一般・高校 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 9475 大下　優斗 京　都 成美高 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  1:56.62 311 奥田　頼希 京　都 成美高 大会新記録

男子一般・高校 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  2:00.13 313 依田　海翔 京　都 成美高

男子一般・高校 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  2:10.92 241 村上　快成 京　都 成美高

男子一般・高校 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  2:13.34 464 岡本　直征 大　阪 アトレティカ

男子一般・高校 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5  2:22.37 9482 森　　健輔 京　都 成美高

男子一般・高校 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 254 永田　侑也 京　都 西舞鶴高 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1  2:10.25 9474 大木　輝星 京　都 成美高

男子一般・高校 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2  2:10.44 9476 岡本　珠瑳 京　都 成美高

男子一般・高校 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3  2:16.52 5563 和田　　宏 京　都 ジラソーレ与謝

男子一般・高校 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 4  2:29.04 442 井　　晴暉 大　阪 アトレティカ

男子一般・高校 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 9479 浪江　亮成 京　都 成美高 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1  1:56.62 311 奥田　頼希 京　都 成美高 大会新記録

男子一般・高校 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2  2:00.13 313 依田　海翔 京　都 成美高

男子一般・高校 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3  2:02.10 3542 大西　洋彰 京　都 OBRS

男子一般・高校 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4  2:03.53 239 大西　圭吾 京　都 成美高

男子一般・高校 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5  2:08.80 9478 近藤　涼太 京　都 成美高

男子一般・高校 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6  2:09.65 3540 氷上　幸真 京　都 ＦＡＣ

男子一般・高校 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7  2:10.25 9474 大木　輝星 京　都 成美高

男子一般・高校 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8  2:10.44 9476 岡本　珠瑳 京　都 成美高

男子一般・高校 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9  2:10.92 241 村上　快成 京　都 成美高

男子一般・高校 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10  2:13.34 464 岡本　直征 大　阪 アトレティカ

男子一般・高校 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11  2:16.52 5563 和田　　宏 京　都 ジラソーレ与謝

男子一般・高校 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 12  2:17.20 369 森野　颯人 京　都 西舞鶴高

男子一般・高校 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 13  2:22.37 9482 森　　健輔 京　都 成美高

男子一般・高校 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 14  2:29.04 442 井　　晴暉 大　阪 アトレティカ

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1  4:06.75 333 田茂井　悠真 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2  4:07.90 348 石崎　　奨 京　都 丹後緑風高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3  4:10.05 6858 橋本　有貴 兵　庫 サブゼロ豊岡

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4  4:11.04 459 川口　　真 大　阪 アトレティカ

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5  4:18.36 313 依田　海翔 京　都 成美高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6  4:19.36 9481 山岡　　錦 京　都 成美高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7  4:20.04 289 小森　知己 京　都 丹後緑風高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 8  4:29.11 291 西井　健竜 京　都 丹後緑風高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 9  4:29.25 369 森野　颯人 京　都 西舞鶴高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 10  4:30.99 9476 岡本　珠瑳 京　都 成美高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 11  4:47.66 9482 森　　健輔 京　都 成美高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 12  4:47.68 9282 浪江　翔琉 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 13  4:54.49 9372 西岡　信孝 京　都 丹後緑風高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 14  5:00.38 361 岡田　惣士朗 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 250 川口　理駈 京　都 成美高 欠    場

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3548 白波瀬　勝之 京　都 ＦＡＣ 欠    場



第56回北丹陸上競技選手権大会 2023年6月25日(日)

京丹後はごろも陸上競技場

記録一覧表

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  4:02.89 311 奥田　頼希 京　都 成美高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  4:06.62 238 大木　慧翔 京　都 成美高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  4:17.63 9374 多賀野　樹 京　都 丹後緑風高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  4:18.16 332 高岡　颯良 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5  4:21.77 266 山本　京吾 京　都 西舞鶴高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6  4:22.02 9471 石田　光陽 京　都 成美高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7  4:23.53 9472 井本　庵琳 京　都 成美高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 8  4:23.90 5532 新井　秀徳 京　都 途中ヶ丘クラブ

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 9  4:25.04 9477 片山　悠里 京　都 成美高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 10  4:31.85 349 高家　京佑 京　都 丹後緑風高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 11  4:34.96 9473 梅原　　烈 京　都 成美高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 12  4:43.80 9287 倉橋　恵人 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 13  4:48.62 9373 籔中　悠人 京　都 丹後緑風高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 14       1067 時田　元太 京　都 京都陸協

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 344 野村　海渡 京　都 丹後緑風高 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1  4:03.17 309 伊藤　　陸 京　都 成美高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2  4:03.78 343 小松　海斗 京　都 丹後緑風高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3  4:09.52 3542 大西　洋彰 京　都 OBRS

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 4  4:11.94 240 大町　豪輝 京　都 成美高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 5  4:19.22 9475 大下　優斗 京　都 成美高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 6  4:22.24 9480 畑野　快斗 京　都 成美高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 7  4:23.42 9284 吉田　将大 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 8  4:25.76 9281 八木　雅仁 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 9  4:26.19 347 岸本　拓也 京　都 丹後緑風高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 10  4:26.61 314 山本　悠斗 京　都 成美高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 11  4:41.71 6847 加芝　大陸 兵　庫 サブゼロ豊岡

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 12  4:44.28 312 西原　寿春 京　都 成美高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 13  4:46.74 9323 荻野　海人 京　都 峰山高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 345 西川　　蓮 京　都 丹後緑風高 欠    場

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 346 藤田　憲信 京　都 丹後緑風高 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1  4:02.89 311 奥田　頼希 京　都 成美高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2  4:03.17 309 伊藤　　陸 京　都 成美高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3  4:03.78 343 小松　海斗 京　都 丹後緑風高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4  4:06.62 238 大木　慧翔 京　都 成美高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5  4:06.75 333 田茂井　悠真 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6  4:07.90 348 石崎　　奨 京　都 丹後緑風高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7  4:09.52 3542 大西　洋彰 京　都 OBRS

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8  4:10.05 6858 橋本　有貴 兵　庫 サブゼロ豊岡

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9  4:11.04 459 川口　　真 大　阪 アトレティカ

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10  4:11.94 240 大町　豪輝 京　都 成美高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11  4:17.63 9374 多賀野　樹 京　都 丹後緑風高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 12  4:18.16 332 高岡　颯良 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 13  4:18.36 313 依田　海翔 京　都 成美高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 14  4:19.22 9475 大下　優斗 京　都 成美高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 15  4:19.36 9481 山岡　　錦 京　都 成美高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 16  4:20.04 289 小森　知己 京　都 丹後緑風高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 17  4:21.77 266 山本　京吾 京　都 西舞鶴高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 18  4:22.02 9471 石田　光陽 京　都 成美高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 19  4:22.24 9480 畑野　快斗 京　都 成美高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 20  4:23.42 9284 吉田　将大 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 21  4:23.53 9472 井本　庵琳 京　都 成美高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 22  4:23.90 5532 新井　秀徳 京　都 途中ヶ丘クラブ

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 23  4:25.04 9477 片山　悠里 京　都 成美高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 24  4:25.76 9281 八木　雅仁 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 25  4:26.19 347 岸本　拓也 京　都 丹後緑風高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 26  4:26.61 314 山本　悠斗 京　都 成美高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 27  4:29.11 291 西井　健竜 京　都 丹後緑風高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 28  4:29.25 369 森野　颯人 京　都 西舞鶴高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 29  4:30.99 9476 岡本　珠瑳 京　都 成美高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 30  4:31.85 349 高家　京佑 京　都 丹後緑風高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 31  4:34.96 9473 梅原　　烈 京　都 成美高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 32  4:41.71 6847 加芝　大陸 兵　庫 サブゼロ豊岡

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 33  4:43.80 9287 倉橋　恵人 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 34  4:44.28 312 西原　寿春 京　都 成美高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 35  4:46.74 9323 荻野　海人 京　都 峰山高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 36  4:47.66 9482 森　　健輔 京　都 成美高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 37  4:47.68 9282 浪江　翔琉 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 38  4:48.62 9373 籔中　悠人 京　都 丹後緑風高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 39  4:54.49 9372 西岡　信孝 京　都 丹後緑風高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 40  5:00.38 361 岡田　惣士朗 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 41       1067 時田　元太 京　都 京都陸協

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 ５０００ｍ 1 15:44.74 239 大西　圭吾 京　都 成美高

男子一般・高校 ５０００ｍ 2 15:55.71 314 山本　悠斗 京　都 成美高

男子一般・高校 ５０００ｍ 3 16:06.23 241 村上　快成 京　都 成美高

男子一般・高校 ５０００ｍ 4 16:13.91 9474 大木　輝星 京　都 成美高

男子一般・高校 ５０００ｍ 5 16:40.43 240 大町　豪輝 京　都 成美高

男子一般・高校 ５０００ｍ 6 16:52.48 9477 片山　悠里 京　都 成美高

男子一般・高校 ５０００ｍ 7 17:06.05 3547 木曽　一彰 京　都 ＦＡＣ

男子一般・高校 ５０００ｍ 8 17:08.25 9481 山岡　　錦 京　都 成美高

男子一般・高校 ５０００ｍ 9 17:12.49 3546 大槻　祥三 京　都 ＦＡＣ

男子一般・高校 ５０００ｍ 10 17:39.86 9473 梅原　　烈 京　都 成美高

男子一般・高校 ５０００ｍ 250 川口　理駈 京　都 成美高 欠    場



第56回北丹陸上競技選手権大会 2023年6月25日(日)

京丹後はごろも陸上競技場

記録一覧表

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 110mH(1.067/9.14m) 1 15.23 0.2 2150 村上　眞生 京　都 Gloria 大会新記録

男子一般・高校 110mH(1.067/9.14m) 2 15.67 0.2 339 松下　歩叶 京　都 宮津天橋高 大会新記録

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 400mH(0.914/35m) 1  1:00.22 253 滝本　真瞳 京　都 西舞鶴高

男子一般・高校 400mH(0.914/35m) 2  1:15.29 9185 脇野　隆鳳 京　都 西舞鶴高

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 3000mSC(0.914m) 1  9:45.52 238 大木　慧翔 京　都 成美高 大会新記録

男子一般・高校 3000mSC(0.914m) 2 10:01.87 309 伊藤　　陸 京　都 成美高

男子一般・高校 3000mSC(0.914m) 3 10:33.28 9472 井本　庵琳 京　都 成美高

男子一般・高校 3000mSC(0.914m) 4 10:55.37 9479 浪江　亮成 京　都 成美高

男子一般・高校 3000mSC(0.914m) 5 11:02.84 9480 畑野　快斗 京　都 成美高

男子一般・高校 3000mSC(0.914m) 6 11:20.65 312 西原　寿春 京　都 成美高

男子一般・高校 3000mSC(0.914m) 7 12:03.51 9183 山下　斗暖 京　都 西舞鶴高

競技 レース 順位 記録 風 No チーム名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 ４×１００ｍＲ 1 44.88 赤兎馬AC 京　都 赤兎馬AC 中島　太郎 栗本　由紀 大川内　遥翔 太田　　嵐

男子一般・高校 ４×１００ｍＲ 2 46.32 西舞鶴高校 京　都 西舞鶴高校 真木　純之介 竹田　亜太郎 丸木　天太 竹下　裕哉

男子一般・高校 ４×１００ｍＲ Gloria-AC 京　都 Gloria-AC 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 走高跳 1 1m88 334 井本　蒼一朗 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 走高跳 2 1m75 341 丸山　洸星 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 走高跳 3 1m70 251 桐村　哉真都 京　都 成美高

男子一般・高校 走高跳 9277 堀　　大志 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 走高跳 9484 田村　祐葵 京　都 成美高

男子一般・高校 走高跳 9275 宮崎　永遠 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 走高跳 2474 長澤　涼介 京　都 紫郊クラブ 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 棒高跳 1 4m60 5637 藤平　直輝 京　都 ジラソーレ与謝 大会新記録

男子一般・高校 棒高跳 2 4m00 5566 山口　慧士 京　都 ジラソーレ与謝

男子一般・高校 棒高跳 3 3m30 342 矢島　心暖 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 棒高跳 4 3m20 364 川島　慶心 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 棒高跳 4 3m20 284 村井　浩司 大　阪 鳩印G＆T

男子一般・高校 棒高跳 6 2m80 5554 木村　純樹 京　都 ジラソーレ与謝

男子一般・高校 棒高跳 7 2m50 9182 丸木　天太 京　都 西舞鶴高

男子一般・高校 棒高跳 8 2m20 9272 福田　斗真 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 棒高跳 9 2m10 9185 脇野　隆鳳 京　都 西舞鶴高

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 走幅跳 1   6m02 2 743 西田　憲吾 京　都 京産大

男子一般・高校 走幅跳 2   5m94 1.4 256 繁野　琉斗 京　都 西舞鶴高

男子一般・高校 走幅跳 3   5m93 0.5 9286 大木　怜司 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 走幅跳 4   5m76 0.7 2150 村上　眞生 京　都 Gloria

男子一般・高校 走幅跳 5   5m62 1.3 5527 今岡　秀明 京　都 途中ヶ丘クラブ

男子一般・高校 走幅跳 6   5m37 1.4 263 近久　敦洋 京　都 西舞鶴高

男子一般・高校 走幅跳 7   5m34 1.3 9182 丸木　天太 京　都 西舞鶴高

男子一般・高校 走幅跳 8   4m91 2.0 9485 水嶋　誠之助 京　都 成美高

男子一般・高校 走幅跳 9   4m50 -1.2 9487 芦田　　翔 京　都 成美高

男子一般・高校 走幅跳 10   4m09 1.3 9483 稲津　侑真 京　都 成美高

男子一般・高校 走幅跳 6932 岸田　親吾 兵　庫 CREVAS 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 三段跳 1  12m91 0.3 334 井本　蒼一朗 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 三段跳 2  12m18 -0.3 1478 吉田　篤郎 京　都 京教大

男子一般・高校 三段跳 3  11m95 1.5 9279 西井　治幸 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 三段跳 4  11m57 1.2 384 上田　脩斗 京　都 成美高

男子一般・高校 三段跳 375 堀江　拓人 京　都 峰山高

男子一般・高校 三段跳 9485 水嶋　誠之助 京　都 成美高 欠    場

男子一般・高校 三段跳 359 中川　　勝 京　都 成美高 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 砲丸投(7.260kg) 1  12m45 1471 中井　一成 京　都 京教大

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 円盤投(2.000kg) 1  47m64 760 富永　健心 京　都 京産大 大会新記録

男子一般・高校 円盤投(2.000kg) 2  43m46 6921 荒木　慎大郎 兵　庫 CREVAS

男子一般・高校 円盤投(2.000kg) 3  31m22 2156 岡本　啓吾 京　都 Gloria

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 ハンマー投(7.260kg) 1  49m02 5571 大森　舜太郞 京　都 ジラソーレ与謝

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 ハンマー投(6.000kg) 1  14m48 9184 植村　周平 京　都 西舞鶴高

男子一般・高校 ハンマー投(6.000kg) 275 吉田　誠之助 京　都 峰山高 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般・高校 やり投(0.800kg) 1  60m76 5568 奥田　大樹 京　都 ジラソーレ与謝

男子一般・高校 やり投(0.800kg) 2  48m88 451 舩井　翔平 大　阪 アトレティカ

男子一般・高校 やり投(0.800kg) 3  48m86 363 川村　壮汰 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 やり投(0.800kg) 4  47m17 329 今岡　大輔 京　都 峰山高

男子一般・高校 やり投(0.800kg) 5  46m51 2156 岡本　啓吾 京　都 Gloria

男子一般・高校 やり投(0.800kg) 6  40m84 338 藤原　　巽 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 やり投(0.800kg) 7  36m53 358 寶子　祐磨 京　都 成美高

男子一般・高校 やり投(0.800kg) 8  31m75 377 土出　瞳吾 京　都 峰山高

男子一般・高校 やり投(0.800kg) 9  11m00 9486 山口　澄真 京　都 成美高

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子一般・高校 １００ｍ 予選1組 1 12.94 0.2 1025 城下　千璃亜 兵　庫 豊岡総合高

女子一般・高校 １００ｍ 予選1組 2 13.24 0.2 9783 山本　望愛 京　都 宮津天橋高

女子一般・高校 １００ｍ 予選1組 3 13.98 0.2 3535 川辺　　萌 大　阪 アトレティカ

女子一般・高校 １００ｍ 予選1組 4 15.21 0.2 9784 西橋　愛音 京　都 宮津天橋高

女子一般・高校 １００ｍ 予選1組 5 16.10 0.2 9785 蘆田　レナ 京　都 宮津天橋高

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子一般・高校 １００ｍ 予選2組 1 13.62 -0.1 757 高野　紗希 京　都 西舞鶴高

女子一般・高校 １００ｍ 予選2組 2 13.71 -0.1 5529 小塚　美弥 京　都 途中ヶ丘クラブ

女子一般・高校 １００ｍ 予選2組 3 14.55 -0.1 790 松本　蘭樹 京　都 宮津天橋高

女子一般・高校 １００ｍ 予選2組 4 14.63 -0.1 789 藤田　梨夢 京　都 宮津天橋高



第56回北丹陸上競技選手権大会 2023年6月25日(日)

京丹後はごろも陸上競技場

記録一覧表

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子一般・高校 １００ｍ 1 12.99 -1.6 1025 城下　千璃亜 兵　庫 豊岡総合高

女子一般・高校 １００ｍ 2 13.46 -1.6 9783 山本　望愛 京　都 宮津天橋高

女子一般・高校 １００ｍ 3 13.67 -1.6 757 高野　紗希 京　都 西舞鶴高

女子一般・高校 １００ｍ 4 13.97 -1.6 5529 小塚　美弥 京　都 途中ヶ丘クラブ

女子一般・高校 １００ｍ 5 14.38 -1.6 3535 川辺　　萌 大　阪 アトレティカ

女子一般・高校 １００ｍ 6 14.70 -1.6 789 藤田　梨夢 京　都 宮津天橋高

女子一般・高校 １００ｍ 7 15.51 -1.6 9784 西橋　愛音 京　都 宮津天橋高

女子一般・高校 １００ｍ 790 松本　蘭樹 京　都 宮津天橋高 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子一般・高校 ２００ｍ 1 26.26 -1.4 1025 城下　千璃亜 兵　庫 豊岡総合高

女子一般・高校 ２００ｍ 2 26.33 -1.4 126 今岡　理実 京　都 園田学園女子大

女子一般・高校 ２００ｍ 3 26.97 -1.4 900 岸田　真弦 京　都 摂南大

女子一般・高校 ２００ｍ 4 28.63 -1.4 9782 藤原　優空 京　都 宮津天橋高

女子一般・高校 ２００ｍ 5 32.74 -1.4 9789 中山　蒼生 京　都 宮津天橋高

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子一般・高校 ８００ｍ 1  2:19.49 747 由良　和桜 京　都 成美高 大会新記録

女子一般・高校 ８００ｍ 2  2:23.00 746 鈴木　彩未 京　都 成美高

女子一般・高校 ８００ｍ 3  2:25.47 9943 山口　紅璃 京　都 成美高

女子一般・高校 ８００ｍ 4  2:31.00 773 塩見　優那 京　都 成美高

女子一般・高校 ８００ｍ 5  2:42.80 9942 笹渕　心遥 京　都 成美高

女子一般・高校 ８００ｍ 774 末吉　愛実 京　都 成美高 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子一般・高校 １５００ｍ 1  4:48.97 747 由良　和桜 京　都 成美高

女子一般・高校 １５００ｍ 2  4:49.30 746 鈴木　彩未 京　都 成美高

女子一般・高校 １５００ｍ 3  4:59.08 9943 山口　紅璃 京　都 成美高

女子一般・高校 １５００ｍ 4  5:02.93 763 吉野　凪紗 京　都 丹後緑風高

女子一般・高校 １５００ｍ 5  5:11.89 762 松本　未來 京　都 丹後緑風高

女子一般・高校 １５００ｍ 6  5:11.99 9821 梅田　詩帆 京　都 峰山高

女子一般・高校 １５００ｍ 7  5:15.07 755 石田　愛奈 京　都 成美高

女子一般・高校 １５００ｍ 8  5:20.18 773 塩見　優那 京　都 成美高

女子一般・高校 １５００ｍ 9  5:22.49 9864 行待　泉琴 京　都 丹後緑風高

女子一般・高校 １５００ｍ 10  5:22.89 9863 芦田　希美 京　都 丹後緑風高

女子一般・高校 １５００ｍ 11  5:27.45 781 福尾　美空 京　都 丹後緑風高

女子一般・高校 １５００ｍ 12  5:30.03 9787 山口　純怜 京　都 宮津天橋高

女子一般・高校 １５００ｍ 13  5:47.36 9942 笹渕　心遥 京　都 成美高

女子一般・高校 １５００ｍ 14  5:52.55 756 高原　花穂 京　都 成美高

女子一般・高校 １５００ｍ 15  6:04.08 769 松原　朱香 京　都 西舞鶴高

女子一般・高校 １５００ｍ 16  6:25.79 9786 伊藤　妙恵 京　都 宮津天橋高

女子一般・高校 １５００ｍ 775 婦木　彩花 京　都 成美高 欠    場

女子一般・高校 １５００ｍ 761 大川　美咲 京　都 丹後緑風高 欠    場

女子一般・高校 １５００ｍ 774 末吉　愛実 京　都 成美高 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子一般・高校 ３０００ｍ 1 10:45.93 775 婦木　彩花 京　都 成美高 大会新記録

女子一般・高校 ３０００ｍ 2 11:28.67 755 石田　愛奈 京　都 成美高

女子一般・高校 ３０００ｍ 3 12:23.05 756 高原　花穂 京　都 成美高

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子一般・高校 100mH(0.838/8.5m) 1 17.41 0.9 749 田中　　輝 京　都 宮津天橋高

女子一般・高校 100mH(0.838/8.5m) 2 17.96 0.9 9722 上原　禾蓮 京　都 西舞鶴高

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子一般・高校 400mH(0.762/35m) 1  1:03.77 2526 岡本　陽香 京　都 金井病院 大会新記録

競技 レース 順位 記録 風 No チーム名 府県 所属 コメント

女子一般・高校 ４×１００ｍＲ 1 54.24 780 丹後緑風高校 京　都 丹後緑風高校 嶋田　樹梨菜 山本　愛香 吉岡　琴音 和田　祐夏

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子一般・高校 走高跳 1 1m35 789 藤田　梨夢 京　都 宮津天橋高

女子一般・高校 走高跳 2 1m25 9781 才本　結愛 京　都 宮津天橋高

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子一般・高校 棒高跳 1 3m30 751 小林　帆夏 京　都 宮津天橋高 大会新記録

女子一般・高校 棒高跳 2 3m21 5569 岩佐　幸葵子 京　都 ジラソーレ与謝 大会新記録

女子一般・高校 棒高跳 3 2m80 784 西原　日万璃 京　都 宮津天橋高

女子一般・高校 棒高跳 4 2m50 758 廣野　日菜 京　都 西舞鶴高

女子一般・高校 棒高跳 5 2m00 9782 藤原　優空 京　都 宮津天橋高

女子一般・高校 棒高跳 5 2m00 9721 時廣　美来 京　都 西舞鶴高

女子一般・高校 棒高跳 7 1m70 9722 上原　禾蓮 京　都 西舞鶴高

女子一般・高校 棒高跳 750 田中　友梨 京　都 宮津天橋高

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子一般・高校 走幅跳 1   5m45 0.5 126 今岡　理実 京　都 園田学園女子大 大会新記録

女子一般・高校 走幅跳 2   5m27 1.7 5168 千賀　睦子 京　都 舞鶴クラブ 大会新記録

女子一般・高校 走幅跳 3   5m25 1.2 900 岸田　真弦 京　都 摂南大 大会新記録

女子一般・高校 走幅跳 4   4m70 0.8 5529 小塚　美弥 京　都 途中ヶ丘クラブ

女子一般・高校 走幅跳 5   4m44 -1.0 9788 松本　つばき 京　都 宮津天橋高

女子一般・高校 走幅跳 6   4m33 0.7 749 田中　　輝 京　都 宮津天橋高

女子一般・高校 走幅跳 7   4m09 1.0 9721 時廣　美来 京　都 西舞鶴高

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子一般・高校 円盤投(1.000kg) 1  33m26 6931 原田　夏帆 兵　庫 CREVAS

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子一般・高校 やり投(0.600kg) 1  48m90 1070 山下　実花子 京　都 京都陸協 大会新記録

女子一般・高校 やり投(0.600kg) 2  34m26 9785 蘆田　レナ 京　都 宮津天橋高

女子一般・高校 やり投(0.600kg) 3  22m12 9822 田茂井　絢香 京　都 峰山高

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子中学 １００ｍ 7392 伊地智　颯太 兵　庫 但馬AC 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子中学 １５００ｍ 1  4:56.11 6915 岡本　昊真 兵　庫 サブゼロ豊岡

男子中学 １５００ｍ 2  4:56.40 6904 松島　志龍 兵　庫 サブゼロ豊岡

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子中学 円盤投(1.500kg) 1  37m81 17161 木原　蓮斗 京　都 峰山中 大会新記録



第56回北丹陸上競技選手権大会 2023年6月25日(日)

京丹後はごろも陸上競技場

記録一覧表

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子中学 １００ｍ 1 13.90 -0.2 16011 牧　美桜華 京　都 大江中

女子中学 １００ｍ 2 14.36 -0.2 6912 水田　果歩 兵　庫 サブゼロ豊岡

女子中学 １００ｍ 3 14.58 -0.2 6905 谷口　由彩 兵　庫 サブゼロ豊岡

女子中学 １００ｍ 4 15.12 -0.2 6911 柚木　利心愛 兵　庫 サブゼロ豊岡

女子中学 １００ｍ 5 16.31 -0.2 6914 森原　寧音 兵　庫 サブゼロ豊岡

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子中学 ２００ｍ 1 27.35 1.1 6903 畑中　湊羽 兵　庫 サブゼロ豊岡 大会新記録

女子中学 ２００ｍ 2 28.17 1.1 16011 牧　美桜華 京　都 大江中 大会新記録

女子中学 ２００ｍ 3 29.25 1.1 6961 谷垣　芽衣 兵　庫 サブゼロ豊岡

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子中学 ８００ｍ 1  2:30.32 6905 谷口　由彩 兵　庫 サブゼロ豊岡

競技 レース 順位 記録 風 No チーム名 府県 所属 コメント

女子中学 ４×１００ｍＲ 1 54.91 6911 サブゼロ豊岡 兵　庫 サブゼロ豊岡 柚木　利心愛 畑中　湊羽 水田　果歩 谷口　由彩

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子中学 走高跳 1 1m30 5651 小佐　莉乃 京　都 ジラソーレ与謝

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子中学 走幅跳 1   3m99 0.1 5651 小佐　莉乃 京　都 ジラソーレ与謝

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子中学 砲丸投(2.721kg) 1   7m10 5652 大江　彩央 京　都 ジラソーレ与謝


